Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº042/2025 –

 PSS- 2025

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e parágrafo 1º, Inciso IV do Artigo 8° da Lei nº 173/2020 e na autorização exarada no
Parecer Jurídico nº 001/2024, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 041/2025 – Referente MONITOR DO TRANSPORTE
ESCOLAR

1.1 Onde se lê:

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO

DIA 19 DE MAIO DE 2025

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30

CARGO: MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR – PSS

CLASS NOME R.G NOTA NASCIMENTO

77 GABRIELE DOS SANTOS 15. ***.***-5 45 02/06/2002

78 FABIULA DE SIQUEIRA 14. ***.***-5 45 13/08/2002

79 THALITA CUSTODIA FONSECA 13. ***.***-2 45 11/01/2003

80 AUGUSTO DOS SANTOS MOREIRA 14. ***.***-9 45 14/09/2003

81 ALANYS FERNANDA DA SILVA CAMARGO 14. ***.***-3 45 18/07/2004

82 ELIEL DA COSTA ROSA 14. ***.***-0 45 10/10/2004

83 LUIZA RAFFAELY ROSA DOS SANTOS 13. ***.***-3 45 18/03/2005

84 EMILLY DOS SANTOS RIBEIRO 14. ***.***-4 45 20/09/2005

85 EVA DE SOUZA BARAN 8. ***.***-6 33,3 18/07/1972

86 NOEMI APARECIDA SILVA 8. ***.***-7 30,8 19/01/1982

87 HERTA SCHARMAN DOS SANTOS 40. ***.***-3 30,6 08/08/1986

88 MARIA SOLANGE PEREIRA DE LIMA 3. ***.***-9 30 29/12/1963

89 MARIO FERNANDO FELIPPE 4. ***.***-2 30 17/01/1969

90 SANDRA JEREMIAS DOS SANTOS 6. ***.***-3 30 08/10/1975

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

91 CRISTINA DAINELLI MAYNARDI 7. ***.***-0 30 30/11/1978

92 ELIANA MARIA DE JESUS DA CRUZ 6. ***.***-4 30 09/08/1979

94 ANA PAULA ULTCHAK PEREIRA 8. ***.***-7 30 21/10/1983

95 KARIN PRISCILA PIRES DE OLIVEIRA 12. ***.***-1 30 22/03/1989

96 ANDRESSA ALVES DE PAULA 9. ***.***-2 30 02/11/1989

97 ANGELICA PORTES MACEDO 10. ***.***-6 30 30/11/1990

98 EVELLYN DOS REIS 13. ***.***-5 30 08/08/1993

99 ANA MARIA MACEDO 13. ***.***-7 30 22/05/1996

100 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO 14. ***.***-0 30 24/04/1998

101 FLAVIA ALESSANDRA DA SILVA 13. ***.***-0 30 05/12/2002

102 REINALDO LUIS DE CAMARGO ALVES 13. ***.***-2 30 09/05/2003

103 GABRIELLE CAMARGO DOS SANTOS 15. ***.***-2 30 23/07/2004

104 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA 15. ***.***-0 30 19/02/2005

105 KAUÊ VINICIUS DOS SANTOS COSTA 15. ***.***-9 30 10/10/2005

66 AMANDA KAROLINY TAVARES DA SILVA 10. ***.***-5 45 06/08/1994

67 MARCELO RIBEIRO SILVA 9. ***.***-6 45 18/04/1995

68 EDIELLEN SANTANA DOS SANTOS 13. ***.***-2 45 27/01/1997

69 JESSICA SILVA DOS SANTOS 14. ***.***-0 45 02/10/1997

70 STEFANY CAROLINA RAMOS CRUZ 12. ***.***-6 45 29/03/1998

71 JHENIFER DA SILVA MAÇANEIRO 13. ***.***-0 45 21/01/1999

72 GABRIELE RIBEIRO DA SILVA 12. ***.***-6 45 18/02/1999

73 JAMIL JOSE SOARES 13. ***.***-4 45 21/04/1999

74 THAIS VIVIANE DOS SANTOS 14. ***.***-2 45 19/08/2000

75 VERONICA SANT ANA PEREIRA 14. ***.***-0 45 11/10/2000

76 SABRINA SCHNEIDER 14. ***.***-2 45 18/11/2001

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1.2 Leia-se:

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO

DIA 19 DE MAIO DE 2025

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30

CARGO: MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR – PSS

CLASS NOME R.G NOTA NASCIMENTO

77 GABRIELE DOS SANTOS 15. ***.***-5 45 02/06/2002

78 FABIULA DE SIQUEIRA 14. ***.***-5 45 13/08/2002

79 THALITA CUSTODIA FONSECA 13. ***.***-2 45 11/01/2003

80 AUGUSTO DOS SANTOS MOREIRA 14. ***.***-9 45 14/09/2003

81 ALANYS FERNANDA DA SILVA CAMARGO 14. ***.***-3 45 18/07/2004

82 ELIEL DA COSTA ROSA 14. ***.***-0 45 10/10/2004

83 LUIZA RAFFAELY ROSA DOS SANTOS 13. ***.***-3 45 18/03/2005

84 EMILLY DOS SANTOS RIBEIRO 14. ***.***-4 45 20/09/2005

85 EVA DE SOUZA BARAN 8. ***.***-6 33,3 18/07/1972

86 NOEMI APARECIDA SILVA 8. ***.***-7 30,8 19/01/1982

87 HERTA SCHARMAN DOS SANTOS 40. ***.***-3 30,6 08/08/1986

88 MARIA SOLANGE PEREIRA DE LIMA 3. ***.***-9 30 29/12/1963

89 MARIO FERNANDO FELIPPE 4. ***.***-2 30 17/01/1969

90 SANDRA JEREMIAS DOS SANTOS 6. ***.***-3 30 08/10/1975

91 CRISTINA DAINELLI MAYNARDI 7. ***.***-0 30 30/11/1978

92 ELIANA MARIA DE JESUS DA CRUZ 6. ***.***-4 30 09/08/1979

94 ANA PAULA ULTCHAK PEREIRA 8. ***.***-7 30 21/10/1983

95 KARIN PRISCILA PIRES DE OLIVEIRA 12. ***.***-1 30 22/03/1989

96 ANDRESSA ALVES DE PAULA 9. ***.***-2 30 02/11/1989

97 ANGELICA PORTES MACEDO 10. ***.***-6 30 30/11/1990

98 EVELLYN DOS REIS 13. ***.***-5 30 08/08/1993

99 ANA MARIA MACEDO 13. ***.***-7 30 22/05/1996

100 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO 14. ***.***-0 30 24/04/1998

101 FLAVIA ALESSANDRA DA SILVA 13. ***.***-0 30 05/12/2002

102 REINALDO LUIS DE CAMARGO ALVES 13. ***.***-2 30 09/05/2003

103 GABRIELLE CAMARGO DOS SANTOS 15. ***.***-2 30 23/07/2004

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

104 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA 15. ***.***-0 30 19/02/2005

105 KAUÊ VINICIUS DOS SANTOS COSTA 15. ***.***-9 30 10/10/2005

Almirante Tamandaré, 13 de maio de 2025.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos